

یک‌شنبه ۱۳ مهر ۱۳۹۹ یا ۱۶ صفر ۱۴۴۲ یا ۴ اکتبر ۲۰۲۰

اخبار

کومان: هیچ گلایه ای از لیونل مسی ندارم

رونالد کومان شروعی بسیار خوب با بارسلونا داشته و پس از دو پیروزی پرگل ۴-۰ و ۳-۰ بر ویارئال و سلتا فردادر نوکمپ پذیرای سویاست. سرمربی هلندی خوشبین است که با روحیه بالای تیمش بتوانند سه امتیاز را کسب کنند.

کومان در نشست خبری این بازی گفت:» می دانیم که سویا تیم قدرتمندی است و سودای قهرمانی دارد. آنها مربی بزرگی مثل لوپتگی هم دارند. بازی سختی خواهد بود ولی ما آماده ایم. بازی در خانه هم به سود ماست و به پیروزی ایمان داریم.»
کومان در مورد موج انگیزه و شور و اشتیاق در تیمش گفت:» ۵ بازی تیم هم کنار هم تمرین می کنیم و سیستم فته است کنار شده است. این تغییر بزرگی ست و به زمان نیاز داریم تا خودمان را با آن وفق بدهیم. خوب تمرین می کنیم و این در زمین نیز مشخص است. برابر سلتا یک نیمه ده نفره بودیم ولی از تلاش و انگیزه تیمم به وجد آمدم.»
تلاش برای جذب اریک گارسیا:» تا دوشنبه فرصت جذب بازیکن داریم و روزهای اندکی باقیمانده است. می خواهیم اریک گارسیا را جذب کنیم و چیز بیشتری نمی توانم اضافه کنم. دیروز گواردیولا هم تأیید کرد که اریک می خواهد برای ما بازی کند و امیدوارم بتوانیم او را به خدمت بگیریم هرچند می دانم شرایط مالی باشگاه مطلوب نیست. در نهایت مطمئن نیستم که بتوانیم انتقال او را نهایی کنیم.»
وضعیت دمیله:» در تیم سطح رقابت خیلی بالاست و در مورد قضیه دمیله، ماندن یا رفتنش نمی توانم چیز زیادی بگویم. همیشه منافع تیم برایم مهمتر است و سعی می کنم بهترین بازی را از تیمم بگیریم و هر تغییری نیز در همین جهت است. اگر پدروی گونزالس در دو بازی اخیر در نیمه دوم وارد زمین شد حتما شایسته اش بوده و در تمرینات این لیگت را به دست آورده است. ترینکاوتو نیز به هم‌چنین. دمیله بیشتر در عمق بازی می کند و به کارهای دفاعی کمک زیادی نمی کند. یا او در مورد آینده اش حرف زده ام و قضیه رفتن یا ماندن به خود بازیکن ارتباط دارد. تا زمانی که با ما باشد، روی او حساب می کنیم.»
لیونل مسی:» لئو خیلی خوب تمرین می کند و در دو بازی اخیر، تمام انرژی اش را در زمین گذاشت. هیچ گلایه ای از مسی ندارم و او به عنوان کاپیتان کمک بزرگی برای تیم است و یک وزنه بزرگ محسوب می شود. او خودش را وقف تیم کرده و برای من همیشه بهترین بازیکن دنیا بوده و خواهد بود.»
سرجینیو دیست برابر سویا:» نمی دانم شرایط حضور در فهرست را دارد یا خیر. فعلا در حال اخذ مجوز بازی او هستیم. فردا لیست می دهم و از الان نمی توانم بگویم که با ما خواهد بود یا خیر. او بازیکن خوب و مفیدی است و در ۱۹ سالگی تجربه بالایی دارد.»
قرعه لیگ قهرمانان و هم گروهی با یوونتوس، دیناموکیف و فرانس واروز:» باید خوشحال باشیم. ما در هر بازی برابر برد به زمین می رویم. ما و یوونتوس شانس های اول صعود هستیم و باید برای هر بازی به خوبی خودمان را مهیا کنیم. در مجموع نمی توانیم از این قرعه راضی نباشیم.»

جذب مهاجم:» در دفاع و حمله بازیکن می خواهیم. در حمله بازیکن خوب زیاد داریم ولی هرچه رقابت بالاتر برود، به سود تیم خواهد بود.»

کوتنه:بین نتیجه ۰-۰ و برد ۵-۰، دومی را انتخاب می کنم

آنتونیو کوتنه، سرمربی اینتر معتقد است که تیمش در دیدار فردا مقابل لاتزیو کار دشواری پیش رو خواهد داشت. اینتر امروز از سری مسابقات هفته سوم سری آ مهمان لاتزیو خواهد بود. نراتزوری در هر دو بازی گذشته خود به پیروزی دست یافته و به نظر می‌رسد شاگردان آنتونیو کوتنه قصد دارند در فصل جدید تا آخرین لحظات برای کسب عنوان قهرمانی تلاش کنند.

آنتونیو کوتنه در کنفرانس مطبوعاتی پیش از بازی تیمش مقابل لاتزیو گفت: « ما در شرایط خوبی هستیم زیرا این سومین بازی سریع و پشت سر هم ماست و همین امر در مورد لاتزیو نیز صدق می‌کند. فصل گذشته ما چهار بازی را باختیم و یکی از آنها مقابل لاتزیو در استادیو المپیکو بود بنابراین می دانیم این یک بازی سخت است. ما دوست داریم با نتیجه بهتری نسبت به دفعه قبل ظاهر شویم.

این یک مسابقه کاملاً متفاوت در مقایسه با دیدار قبلی برابر بنونتو خواهد بود. لاتزیو تیمی عالی است که فصل گذشته دربی به چالش کشیدن یوونتوس برای کسب اسکودتو بود بنابراین ما باید با احتیاط کامل یا به مسابقه بگذاریم. با این حال باشگاه های بزرگ باید هویت خاص خود را داشته باشند که بدون توجه به حریف آن حفظ شود. ما به آنها احترام می گذاریم اما هیچ ترسی از خود نشان نمی دهیم. از زمان حضور در اینجا سعی کردم این هویت را در این تیم ایجاد کنم.»

نراتزوری مطمئنا در این فصل کسل کننده ظاهر نشده و فیورنتینا با ۴-۳ و بنونتو را ۵-۲ شکست داده است. کوتنه با لبخند در این باره گفت: «مهم است که متعادل باشید و سعی کنید از شدت حمله جلوگیری کنید اما اگر مجبور شدم بین تساوی ۰-۰ و برد ۴-۵ یکی را انتخاب کنم، گزینه دوم را انتخاب خواهم کرد.»

روزنامهصبح ایران

روای آمریکایی

مسی و رونالدو در ام‌ال‌اس؟



می‌توانند از پس مخارج جذب او بر بیایند.

کیلور ناواس

سنگربان سابق باشگاه رئال مادرید و فعلی باشگاه پاری‌سن‌ژرمن، به طور دقیق با استراتژی جدید باشگاه‌های لیگ حرفه‌ای آمریکا در راستای انتقال ستارگان منطقه کونکاکاف به این لیگ هم‌خوانی دارد. ستاره‌ای که پروژه جذبش در ۲۲،۲۰ به دنبال باشگاه جدیدی بگردد، به خصوص باشگاهی در آمریکا. چرا آمریکا؟هم‌تیمی‌او در ترکیب «خروس‌ها» یعنی مائوتییدی به تازگی راهی اینترمیامی شده. از طرفی همه می‌دانند که آنتوان علاقه بسیار وافر و وصف‌ناپذیری به بسکتبال NBA و ستاره‌های آن دارد. شاید این امر بتواند در تصمیم او تاثیر بگذارد زیرا این روزها بازیکنان لیگ NBA در مالکیت تیم‌های MLS شریک می‌شوند. برای مثال «جیمز هاردن» و «کوین دورانت» طی ۱۸ ماه گذشته به گروه مالکیت در تیم‌هایی در MLS اضافه شده‌اند و این امر می‌تواند آنتوان را بیش از پیش به حضور در این لیگ ترغیب کند. البته جلب رضایت گریزمان با توجه به سن‌وسالشی قطعاً پروسه‌ای سخت خواهد بود اما به هیچ عنوان غیرممکن نیست.

ماریو بالوتلی

«سوپر ماریو در لیگ آمریکا»: این می‌تواند

تیمتری بسیار جذاب برای رسانه‌های ورزشی آمریکا باشد. تیمری که خبر از حضور یکی از ستاره‌های نامدار و البته جنجالی فوتبال ایتالیا در MLS می‌دهد. هر چند ماریو از شخصیت درون و بیرون زمینش در زمان منچسترستی فاصله زیادی گرفته و آرام‌تر شده اما هنوز هم از آن دست بازیکنانی‌ست که MLS به حضورشان به شدت نیاز دارد. او شاید همانند ولا در سطح خیلی بالایی توپ بزند ولی در یک‌سوم پایانی به مراتب از کارلوس مهره‌ای خطرناک‌تر و زهردارتر است. ستاره‌ای که می‌تواند با حرف‌هایش به تیر نخست همه نشریه‌های ورزشی جهان تبدیل شود. تنها تصور کنید که این حرف‌ها در مدح و تمجید از MLS باشد، چه تبلیغ گسترده‌ای برای لیگ حرفه‌ای آمریکا. از لحاظ مالی نیز در حال حاضر او گزینه‌ای منطقی برای باشگاه‌های MLS به حساب می‌آید و تیم‌های زیادی هستند که



پتروشیمی آبادان (سهامی عام) در نظر دارد بازسازی سقف و سازه مخزن 161-162-FB خود را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید .

لذا، از شرکت هایی که در این زمینه دارای رزومه،اساسنامه مرتبط با موضوع مناقصه فوق، تجربه و سوابق کاری مرتبط هستند دعوت می شود حداکثر ظرف مدت ۷ روز پس از تاریخ درج این آگهی جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی زیر مراجعه نمایند.

هزینه آگهی مناقصه به عهده برنده مناقصه می باشد.

شرکت در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادات مختار است.

نشانی : تهران -خیابان میرداماد -خیابان محمد مصدق -شرکت پتروشیمی آبادان- پلاک ۶

تلفن ۰۲۱-۲۲۲۵۳۰۰۶ داخلي ۲۳۰ -امور حقوقی و قراردادها

نشانی : آبادان – کوی مطهری – مجتمع پتروشیمی آبادان

روابط عمومی پتروشیمی آبادان



آگهی مناقصه عمومی(نوبت دوم)

(چاپ دوم)

شهرداری بابل در نظر دارد پروژه زیر را با مشخصات و شرایط کلی از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط واگذار نماید:

پروژه	برآورد اولیه (ریال)	سپرده شر کت در مناقصه (ریال)	مدت اجرا (ماه)	محل دپو
تهیه و حمل مصالح زیرسازی (مخلوط کوهی)	۹/۱۷۰/۰۰۰/۰۰۰	۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۶	سطح شهر

لذا متقاضیان محترم می توانند از تاریخ ۹۹/۰۷/۱۳ تا تاریخ ۹۹/۰۷/۲۲ همراه با معرفی نامه به واحد قراردادهای شهرداری مراجعه و اسناد را دریافت و پس از بررسی، پیشنهاد خود را به همراه ضمانت نامه بانکی به مبلغ مندرج در جدول فوق و یا فیش واریزی به همین مبلغ به حساب ۰۷۰۳۹۰۰۷۰۲۰۵۷۰۱۰ نزد بانک ملی واریز و به همراه برگه پیشنهاد قیمت تحویل دبیرخانه شهرداری نمایند.

آخرین مهلت تحویل اسناد تا ساعت پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۹۹/۰۷/۲۲ می باشد.

بازگشایی پاکات رسیده در روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۰۷/۲۳ راس ساعت ۱۴ می باشد.

به پیشنهادات مبهم و مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

تلفن تماس جهت اخذ اطلاعات ۰۱۱-۳۵۱۵۶۲۲۵ می باشد.

http://www.babolcity.ir

سید مجتبی حکیم – شهردار بابل

شماره ۳۰۵۷

اخبار

سادیو مانه به کرونا مبتلا شد

براساس اعلان باشگاه لیورپول، مانه که به کرونا مبتلا شده، نشانه‌های اندکی از بیماری را بروز داده اما در مجموع شرایط مساعدی دارد. او اکنون در قرنطینه شخصی است و این اتفاق، بار دیگر برنامه های یورگن کلوپ را تحت تاثیر قرار داده است. پیش از این ابتلای تیاگو الکانترار، خرید جدید قرمزها، به کرونا تابید شده بود و اکنون سرمربی آلمانی دوبازیکن تاثیرگذارش را در اختیار ندارد. لیورپول اعلام کرده که این باشگاه به دقت پروتکل های لازم را رعایت کرده اما مطمئناًافزایش تعداد موارد کرونا، نگرانی ها در مورد سایر بازیکنان این تیم را بیشتر خواهد کرد. در حال حاضر، در بریتانیا نگرانی ها زیادی در مورد موج دوم ابتلا به کرونا وجود دارد و روز جمعه ۷ هزار مورد جدید ابتلا و ۶۶مورد فوت گزارش شده است.همچنین در لیگ برتر نیز در دور تست گیری اخیر از بازیکنان، ۱۰ مورد ابتلای تازه گزارش شد که در بین آنها، ایلکای گوندوگان از منچسترستیو و دیوید مویس، سرمربی وستهام، دیده می شوند. در غیاب مانه، دیوگو ژوتا، دیگر خرید جدید لیورپول، می‌تواند اولین بازی اش را در ترکیب اصلی لیورپول در لیگ برتر انجام دهد.

ادینسون کاوانی به خاطر التلیکو کوتاه آمد

ستاره اروگوئه ای حاضر شده از بخشی دستمزد بالایش به خاطر پیوستن به التلیکو صرفنظر کند. درحالی که در روزهای اخیر به نظر می‌رسید احتمال پیوستن ادینسون کاوانی ستاره اروگوئه ای پاری سن ژرمن به منچستربیونایتد بالا رفته اما حالا رسانه‌های اسپانیایی بار دیگر از احتمال پیوستن او به التلیکو مادرید صحبت می‌کنند. احتمالی که پیشتر درباره او مطرح شده بود. کاوانی در حال حاضر یکی از جواهرات باقی مانده در بازار نقل و انتقالات تابستانی به حساب می‌آید. او ژانویه گذشته به شکلی جدی با التلیکو مادرید وارد مذاکره شد ولی به دلیل رقم ۳۰ میلیونی درخواستی پی اس جی همه چیز منتفی شد. التلیکو معتقد بود چنین مبلغی برای بازیکنی که تنهاشش ماه به پایان قراردارش باقیمانده، بسیار بالاست. ارتباط دو طرف قطع شده بود اما به نظر می‌رسد که یک بار دیگر وارد مذاکره شده اند. طبق ادعای آس، کاوانی حاضر شده با کاستن از رقم دستمزد ۱۰ میلیون یورویی خود، به نفع التلیکو کوتاه بیاید اما مشکل اینجاست که برای پیوستن او به باشگاه مادریدی ابتدا باید دپه گو کاستا از التلیکو جدا شود و این به سادگی میسر نخواهد شد.

ویروس فیفا علیه کومان، ۱۵ بازیکن بارسا می روند

پس از بازی با سویا ۱۵ بازیکن بارسا برای همراهی تیم های ملی خود راهی خواهند شد. ۵هفته است که رونالد کومان بارسلونا را تمرین می دهد و در دو بازی اخیر برابر ویارئال و سلتا نشان داد که توانسته شور و انگیزه را به بارسلونای بحران زده پس از شکست مقابل بایرن برگرداند. از بحث بد کومان فردا و پس از بازی با سویا ۱۵ بازیکن او راهی اردوی تیم های ملی خود خواهند شد و روند تمرینات خوب این تیم موقتا متوقف می شود. سرجی روبرتو، سرخپو بوسکتس و آنسو فاتی به اردوی اسپانیا می روند. لاروخا برابر پرتغال، سوئیس و اوکراین به میدان می رود.